
UCHWAŁA NR XXVI/250/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie na wykonanie Miejskiego Planu Adaptacji 

do zmian klimatu dla Miasta Nowy Dwór Mazowiecki oraz przyjęcia projektu do realizacji 

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2025 r., póz. 1153 z późn. zm.) Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki do złożenia wniosku 

o dofinansowanie realizacji zadania, w ramach naboru FENX.02.04-IW.01-005/25 pn. 

„Opracowanie Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu”, finansowanego ze środków 

programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021–2027 oraz 

przyjęcia projektu do realizacji.  

Realizacja zadania uzależniona jest od uzyskania dofinansowania w ramach naboru numer 

FENX.02.04-IW.01-005/25. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/ Grażyna Nadrzycka 


